ut annuntient **Q**uō rectus dñs dñs nr̄
non est iniquitas meo. **¶ David**

Dominus regnauit decore indu
cis ē iudicis ē dñs fortitudinē
et p̄uixit se. **Et** em̄ firmante

Porbem terre qui non commouebitur. **P**a
rata sedes tua extitit a seculo dies. **Et** leua

uerunt flumina dñe eleuauerunt flumi
na uocem suam. **Et** leuauerunt flumina
fluctus suos auocib; aquarū multarum.

Quabiles elationes maris mirabilis in altis
dñs. **T**estimonia tua credibilia facta s̄
nimis domum tuam decet sc̄tudo dñe
in longitudine dierum. **¶ David.**

Dñs ultionum dñs dñs ultionum libe
re egit. **Et** exaltare qui iudicis certā
redde retributionē subp̄bis. **V**sque
quo peccatores dñe usq; quo peccatores glo
riabuntur. **Et** stabuntur & loquentur in
quitate loquentur. **Et** om̄s qui operantur in in

na a **P**opulum ^{tuū} dñe humiliaverunt & here
ditate tuam vexaverunt **V**iduam & aduen
tam interfecerunt & pupillos occiderunt **E**t
dixerunt non videbit dñs nec intelliget dñs

iacob **I**ntelligite insipiens in iplo & ibi ali
quando sapite **Q**ui plantavit ^{aurē} non audivit aut
qui finxit oculū non considerat **Q**ui corripit
gentes non arguet qui docet hominem sci
entiam **D**ñs scit cogitationes hominum quō na
ve sunt **B**eatus homo quem tu erudieris

dñe & de lege tua docueris eum **E**t ungel
eum adieb; malis donec fochatur peccatori
fouea **O**mnia non repellat dñs plebem suā
& hereditate suam non derelinquet **Q**uo
adusq; iusticia convertatur in iudiciū & qui
iuxta illam om̄s recto s̄ corde **Q**uis confur
get in aduersus malignantes aut quis ha
bit ⁺ mecum aduersus opantes iniquitate

Qui quia dñs adiuit me paulominus
habitaſse in inferno anima mea **S**idicēhā

Exaltare qui iudicas terram.

motus ē pes n̄s m̄a tua dñe adiuuabat me

Sicut in multitudine dolorum meorum in corde
meo consolationes tue letificauerunt animam

meam **N**unquid adheret tibi sedes iniqui

tatis qui fingit laborem in precepto **C**aptabit

manum iusti & sanguinem innocentem

condempnabit **E**t factus ē dñs in refu

gium & dñs n̄s in adiutorium spei mee **E**t

reddet illis iniquitatem ipsorum & in malicia eorum

dispudet eos dispudet illos dñs dñs n̄r. **Psalmus.**

Venite exultemus dño iubilemus dño

salutari n̄ro **P**reoccupemur faciem eius

in confessione & in psalms iubilemus

et. **Q**uō dñs magnus dñs & rex magnus sup

om̄s deos **Q**uia in manu eius fines terre &

altitudines montium ipsius s̄ **Q**uō ipsius

ē mare & ipse fecit illud & sicam ma

nus eius formaueit **V**enite adoremus & p

roremus & ploremus ante dominum qui fe

cit nos quia ipse ē dñs n̄r **E**t nos ipsi pas

Beatus homo quem tu erudieris domine

Et de lege tua docueris eum

que eius & oues manus eius hodie siuocem ei
audieritis nolite obdurare corda uia **S**icut
in irratione scdm diem temptationis uide
sero **V**bi temptauerit me patres ur̄i p̄baue

ruit & uiderunt opa mea **Q**uadragesima an
nis offensus fui generationi illi & dixi semp̄
errant corde **E**t adh non cognouerunt uias me
as ut uia in uia mea si uirabunt iniquie

*Alm.
Benedictus
dominus
in eternum*

Cantate dno canticum no **III** mea
uum cantate dno om̄is tra **C**antate

dno & benedicite nomini eius an
nuntiate de die in die salutare eius **A**nnu
tiate in gentes glam eius in omnib; p̄lis

mirabilia eius **Q**uo magnus dñs & laudabi
lis nimis terribilis e sup om̄s deos **Q**uo om̄s

dñs gentium demonia dñs autē oculos fecit **C**o
fessio & pulchritudo in conspectu eius sc̄mo
nia & magnificentia in sc̄ificatione ei **A**ffer

te dno patre gentium afferre dno glam &
honorē afferre dno glam nomini eius **T**ol

hinc hostias & inuente matris eius adorare
dominam matris suam eius **C**onmoueatut a facie
eius uniuersa terra dicite ingentibus quia dominus
regnavit **E**t enim conuertit orbem qui non con-
mouebatur iudicabit populos iniquitate **L**e-
tentur celi & exultet terra conmoueatut ma-
re & pleuitudo eius gaudebunt campi &
omnia que in eis sunt. **T**unc exultabunt
omnia ligna siluarum a facie domini quia uenit
quo uenit iudicare terram **I**udicabit orbem
terre iniquitate & populos in ueritate sua.

Dominus regnauit exultet terra leten-
tur insule multe **N**ubes & caligo
inuentum eius iusticia & iudicium
correctio sedis eius **L**ignis ante ipsum procedet
& inflammabit inuentum inimicos eius **F**li-
lixiunt fulgura eius orbi terre uidit & con-
mota est terra **M**ontes sicut cera fluxerunt
a facie domini a facie domini omnis terra **A**nnuntia
uerunt celi iusticia eius & uiderunt omnes

ipsi gl'am eius **C**onfundantur omnes qui ad
 orant sculptilia qui glantur in simulacris suis
Adorate eum omnes angeli eius audiunt & leta
 ca e syon **E**t exultauerunt filie iude ppter
 iudicia tua dne **Q**uo tu dñs altissimus sup
 omne terra nimis exaltatus es sup omnes
 deos **Q**ui diligunt dñm odite malum aut
 todit dñs animas scyoy suoy demanū pec
 catoy liberabit eos **L**ux orta e iusto & rec
 tis corde leticia **L**etamini iusti i dño & cō
 firmamini memorie scificationis eius.

ANTICA
 dño canticum nouū
 quia mirabilia fecit
Saluabit sibi dex
 tera eius & brachiū
 scū eius **N**onū fecit
 dñs salutare suū in
 conspectu gentium
 reuelauit iusticiam suam **R**ecordatus e